
Муниципальное казённое образовательное учреждение 
«Хотисинская основная  общеобразовательная школа» 

______________________________________________________ 
Приказ 

 
    от 01. 09. 2023 г.                                                                           № 41 
 
« Об организации питании 
в 2023-2024 учебном году 
 
В целях социальной поддержки и укрепления здоровья обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать с 01.09.2023 г.бесплатное горячее  питание (обеды) 

учащихся 1-4 классов. 
2. Классным  руководителям 1-4 классов обеспечить помощь в 

организации питания . 
3. Возложить ответственность на классных  руководителей за соблюдение 

графика приёма пищи и  правил поведения в столовой. 
4. Назначить ответственной за организацию горячего питания, 

своевременную сдачу отчёта за расходование денежных средств в 
бухгалтерию отдела образования МР «Перемышльский район» завхоза 
школы Клюкину Ирину Александровну. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор школы:С.В.Бойко 
 
 


